
1 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
udělený podle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů GDPR) 

I. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Spolek TAM (Talenti a muzikologové) 
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 3860 
sídlo: Svatopluka Čecha 1498, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 669 34 052 
kontaktní e-mail: asitamfm@gmail.com 
kontaktní telefonní číslo 595 173 482 (dopoledne), 605 541 301  
(dále jen „spolek“ nebo „správce“)  

II. KATEGORIE SUBJEKTU ÚDAJŮ 
1. Soutěžící: 

jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt, kontaktní e-mail, tel. číslo 

III. KATEGORIE DOTČENÝCH (ZPRACOVÁVANÝCH) OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Jméno, příjmení, datum narození, bydliště, podpis, kontaktní e-mail a telefonní číslo. 

IV. KATEGORIE PŘÍJEMCŮ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Správce bude zpracovávat jednotlivé osobní údaje pro činnost spolku.  
2. Příjemcem osobních údajů zpracovávaných správcem u jednotlivých kategorií subjektu údajů 

mohou být rovněž orgány veřejné moci, vůči kterým bude správce povinen poskytnutím 
požadovaných osobních údajů plnit právními nebo vnitřními předpisy uloženou povinnost.  

V. ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
1. Správce je oprávněn zpracovávat osobní údaje subjektu údajů zákonně, korektně a 

transparentně.  
2. Osobní údaje subjektu údajů je správce oprávněn zpracovávat pouze na základě existence 

jednoho nebo více právních důvodů a pro jeden nebo více zcela konkrétních účelů. 
3. Správce bude zpracovávat jednotlivé osobní údaje subjektu údajů na základě existence souhlasu 

uděleného subjektem údajů se zpracováním svých osobních údajů pro jeden či více konkrétních 
účelů (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR). 

4. Osobní údaje zpracovávané za tímto účelem nebudou předávány žádnému dalšímu příjemci, ale 
budou zpřístupněny všem osobám, které navštíví oficiální webové stránky a sociální sítě spolku. 

5. Správce nenese odpovědnost za případné další zpracování výše uvedených zveřejněných 
osobních údajů dalšími osobami nebo správci osobních údajů, které je neslučitelné s tímto 
účelem. 

VI. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Zpracování osobních údajů soutěžícího (jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého 

bydliště) je nezbytné pro evidenci soutěžících pro vnitřní potřebu spolku a pro marketingové a 
informační účely - vytváření propagačních materiálů spolku obsahujících osobní údaje subjektů v 
rozsahu – jméno a příjmení a dále fotografie či zvukových a obrazových záznamů subjektu 
samostatně, popř. ve skupině s jinými osobami bez připojení dalších osobních údajů a další 
prezentaci navenek v rámci soutěže.  

2. Zpracování osobních údajů soutěžícího (jméno, příjmení, bydliště a podpis) je nezbytné pro 
získání souhlasu se zpracováním osobních údajů soutěžícího pro: 

a) zveřejnění jména a příjmení soutěžícího – v prostředí internetu, prostřednictvím 
oficiálních sociálních sítí (https://www.facebook.com/talentfrydekmistek/, 

https://www.facebook.com/talentfrydekmistek/


2 
 

www.instagram.com/talentfrydekmistek) a webových stránek 
(www.talentfm.cz) za účelem prezentace její činnosti a úspěchů.  

b) pořizování a následné zveřejnění fotografie, zvukových a obrazových záznamů 
– v prostředí internetu, prostřednictvím oficiálních sociálních sítí 
(https://www.facebook.com/talentfrydekmistek/) a webových stránek 
(www.talentfm.cz) za účelem prezentace její činnosti a úspěchů. 

3. Zpracování osobního údaje soutěžícího (kontaktní e-mail popř. telefon) je nezbytné pro 
vyrozumívání o konání jednotlivých kol soutěže a vyrozumění o výsledku soutěže.  

4. Webové stránky talentfm.cz používají cookies pouze za účelem anonymních statistik jako je: 
počet návštěv, délka návštěvy a další. Veškeré tyto údaje jsou plně anonymizované. 

VII. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Osobní údaje budou u obou kategorií subjektu údajů uloženy po celou dobu soutěže a dále po 

dobu 5 let od ukončení soutěže. 

VIII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
1. Správce bude zpracovávat osobní údaje  

a) ručně v papírové (listinné) podobě, 
b) ručně v elektronické podobě a  
c) ručně kombinací papírové a elektronické podoby. 

2. Správce bude vést o činnostech zpracování osobních údajů záznamy.  

IX. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ  
Subjekt údajů má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů především tato práva: 
1. Právo požadovat správce umožnění přístupu ke svým osobním údajům.  V případě zpracování 

osobních údajů má subjekt údajů právo získat od správce potvrzení s informacemi o účelu 
zpracování osobních údajů, kategorií dotčených osobních údajů, příjemců, plánované doby 
zpracování, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti 
zpracování. 

2. Právo na opravu nepřesných osobních údajů a právo na doplnění neúplných osobních údajů . 
3. Právo kdykoli odvolat souhlas, je-li zpracování osobních údajů založeno na souhlasu subjektu 

údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR, aniž by tím byla dotčena zákonnost zpracování osobních 
údajů založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním, 

4. Právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů 
(www.uoou.cz). 

5. Právo požadovat vymazání osobních údajů, popř. požadovat omezení jejich zpracování, 
odpadly-li účely pro jejich zpracování nebo odvolá-li subjekt údajů souhlas udělený podle čl. 6 
odst. 1 písm. a) GDPR a neexistuje-li žádný další právní důvod pro jejich zpracování.  

6. Právo na oznámení případů porušení zabezpečení svých osobních údajů. 
 
 
Odesláním formuláře a zaškrtnutím volby s informacemi o zpracování osobních údajů potvrzuji 
souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů pro účely uvedené v  čl. VI tohoto 
souhlasu. 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne 1. 5. 2020 

 
 
 

https://www.facebook.com/talentfrydekmistek/

